平成 20 年 3 月 28 日

各 位

会 社 名 兼松株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 三輪 徳泰

コード番号 8020 東証・大証 各第一部

問い合せ先 東京本社広報室 渡部佳津子

電話番号 03-5440-8000

子会社株式の譲渡完了に関するお知らせ

 当社は、平成20年2月25日に発表を行ないました、当社子会社である兼松環境株式会社(以

下、兼松環境）の株式譲渡手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動した子会社の概要

  ①商    号：  兼松環境株式会社

  ②代  表  者：  牧 勝久

  ③所  在  地：  千葉県船橋市西浦二丁目 16 番 1 号

  ④設 立年月日：  平成元年 8月 1日

  ⑤主な事業内容：  建設現場から搬出される建設廃材その他の廃棄物の収集・運搬・

再生処理及び処分。各種事業所から搬出される産業廃棄物の収

集・運搬・再生処理及び処分など

  ⑥決  算  期：  ３月

  ⑦従 業 員 数：  12 名（平成 20 年 1 月１日現在）

  ⑧主 な事業所：  千葉県船橋市西浦二丁目 16 番 1 号

  ⑨資  本  金：  6,000 万円

  ⑩発行済株式総数： 1,200 株

  ⑪大株主構成および所有割合： 兼松株式会社(100%）

  ⑫最近事業年度における業績の動向                （単位：百万円）

    平成 18 年 3 月期 平成 19 年 3 月期

売  上  高 1,356 1,335

経 常 利 益  102 20

当 期 利 益 ▲1,463 479

２．株式の譲渡先

① 商 号： オリックス株式会社

② 代  表  者： 取締役 兼 代表執行役会長・グループＣＥＯ 宮内 義彦

取締役 兼 代表執行役社長・グループＣＯＯ 梁瀬 行雄

③ 所   在   地：  東京都港区芝 4丁目 1番 23 号 三田 NN ビル

④ 主な事業内容： 多角的金融サービス業

⑤ 譲   渡   日： 平成 20 年 3 月 28 日

３．譲渡株式数および譲渡前後の所有株式の状況

  ①異動前の所有株式数：  1,200 株 （所有割合 100％）

  ②譲 渡 株 式 数：  1,200 株 （所有割合 100％）

  ③異動後の所有株式数：      0 株 （所有割合   0％）

４．今後の見通し

  本件譲渡に伴い約 15 億円の損失が生じますが、平成 20 年 2 月 4 日に公表いたしました

平成 20 年 3 月期の連結業績見通しに変更はありません。

（単位：百万円）

兼松株式会社

（連結）

平成 19 年 3 月期

実績

平成 20 年 3 月期

予想

連 結 売 上 高 1,281,331 1,300,000

連結経常利益 17,255 19,000

連結当期純利益 7,507 18,000

以 上